§. IV. Ob conditionem cause iterum (1.) vel ob qualitatem & simpliciter non admittunt appellationem, ut possessorum momentaneum seu summarissimum, tum Jure Civili l. i. C. si de moment. poss. fuer. appell. tum Camerali, Gail. L. i. obs. 7. n. 7. Mynsing. Cene. 6. obs. 13. n. 7. (tām quoad effēctum suspensivum, quam devolutivum, *Magnificus Dn. Praes* Patronus & Promotor summē de venerandus, in Tr. de Grav. Extraj. c. 3. §. 6. n. 8.) tum Saxonico, Carpzov. Jurispr. Forens. P. i. Conf. 19. d. 24. id L. i. Rep. 13. n. 24. ubi & limitationes. Causa executionis, & usu fori Saxonici cause criminales in processu inquisitorio, & similes. Illustris Dn. Struvius Praceptor ac Patronus filiali observantia ad urnam usque colendus Syntag. 7. C. Exerc. 50. th. 4. vel (2.) ob quantitatem seu summan: Velut in supremis Imperii Dicasteriis olim appellationes ab inferioribus Judiciis non recipiebantur, nisi summa quinquaginta florenos excessisset, C. & Ord. P. 2. Tit. 28. §. 4. qua summa postea ad centum & quinquaginta R. L. de anno 1570. §. 66. Alio Vir deann. & R. Deput. Spirens anno 1500. §. 14. verb. Derewegen dann ut. ad trecentos florenos, Schwanemann. Proc. Cameral. L. 2. c. 1. n. 14. & Diff. Jur. Civ. & Camer. 34. n. 415. atque deinde ad summam quadringentorum imperialium adauita est R. L. de anno 1654. §. 112.

§. V. Ob privilegium olim non provocabatur ab Electoribus, Aur. Bull. tit. ii. nisi in casu denegatae iustitiae C. & Ord. P. 2. Tit. 26. §. 2. in fin. postea hoc privilegium contraria consuetudine ita inumbratum, ut præter Electorem Saxoniae & Brandenburgensem, utpote qui illud in continuo usu

B. 3. &

& observantiā conservārunt, in cōteris Electoribus plane cessaverit; donec singuli & quidem ad certam summam nova de non appellandō privilegia ab Imperatore obtinuerint: ceu quidem ea *Limneus in Jur. Publ. sub Electoribus exhibet: actandem in Comitiis Ratisbonensibus de anno 1653.* & 1654. Imperator se illis pro re natā privilegia de non appellando ampliaturum esse, promitteret. *vid. R. A. de anno 1654.* §. Und stehet diesem nacht *Jünftens.* 15. ibi: *Chur-Fürsten und Ständen.* Utu jam ante privilegia illimitata Electoribus quibusdam Trevirensi & Palatino Ferdinandus III. Imperator in annis 1653. & 1652. concessisset, & Moguntino simile d. 30. April. 1654. impertitus esset. Quin & hodiē aliis præter Elecōres in Imperio illimitata privilegia competunt, quos ex Tabulā illā, quæ Spiræ ex præceptō Imperatoriō d. R. A. de anno 1654. §. 111. suspendi debuit, ut & ex *Wehnero in Tom. VII. Sympbor. Mylero ad Rumelin.* & aliis cognoscere licet. Illud vero eximum est, quod Saxonicum de non appellandō privilegium jam olim ad Serenissimos Saxoniæ Duces extensem fuerit. *Carpzov. Proc. Civ. Tit. 18. §. 2. n. 9.* & prolixè in *discursu de Jur. ac privil. Elec. & Duc. Sax. de non appell.* unāque cum appellatione querelam nullitatis & supplicationem excludat. *Carpzov. Proc. Civ. d. 1. not. 1. n. 10. seqq.* qui tamen contrarium tuerit in *Jurispr. For. P. 1. Conf. 20. D. 23.* & 24.

§. VI. Nonnunquam appellatio rite interposita factō impeditur & effectu caret, quod obiter noto, nam hoc facti plurimum habet. Cum enim litigantes appellationis causam principalē, maximē in Camera non cito decisumiri ex tot aliorum exemplis & damnis prudenter colligunt, uterque interim possessionis commodo inhiat, & appellatus quidem sāpius attentat, imò haud rarò ipse Judex inferior sententiam, quam sovet tanquam fœtum ex se genitum, autoritatis sūx fiduciā vel exequitur, vel nondum decisā

P R I N C I P I S I N J U D I C I O . P A R T . G E N . C A P . I I .
cīsā causā principali attentata appellati revocari non facile^{re},
patitur; Appellans verò secundum cautelam *Gailii L. i. obs.* 149. n. 6. traditam magis attentatorum revocationi, quam
causa principali invigilat, quod, si attentata notoria sint (non
obstante *Ord. Cam. P. 3. Tit. 31. §. 14.* ubi utramque simul cau-
sam tractari voluit) omnino liberum esse, latè deducit *Tho-
mas Michael in Relatione pro Assessoretu ap. Klock. Vot. Cameral.*
“Relat. 1. n. 66. Ponamus igitur, quod Judex inferior senten-
tia Camerae attentata revocanti non pareat, & Princeps, ad
quem cura istius Circuli pertinet, executionem sibi deman-
datam metu posterioris detrectet, utraque causa indecisa re-
linquetur, & sanè reipsā idem erit, ac si Princeps inferior prō
eminenti, quā verē destituitur, potestate judicaverit Quod in
causā arduā accidisse refert *Ludolph. Hugo in Consult. de abus.*
appell. toth. P. 1. c. 7 p. 30.

§. VII. Vidimus haecen subiectum activum: In passi-
vō ex naturā relatorum requirimus parendi necessitatē, quæ
est in subditis, sive sint Clerici, Cacherae, Dec. Pedem. 30. n. 5. &
integro *Tract. Henning. Arnis aus de subiect. & exempt. Cler.*
præfert. c. 3. sive laici Non peregrini, ob l. f. ff. de Jurisd. nisi
pro tempore, quō in territorio commorantur, c. 2. dist. 8. c. 11. dist.
12. aut aliter foro subiecti sunt. Sic enim subditi temporarii
sunt & legibus loci subjiciuntur, *Grot. de Jur. B. & P. L. 2. c. 11.*
n. 5. & per consequens Princeps ejus loci in eos sententiam di-
cere poterit: Si tamen pro cā, quā pollet potestate à regulā &
Civium Jure communi recesserit, æquissimè Jus tale usurpa-
tum aduersus eum, ejusque subditos retorqueri solet, ut pro-
portio actionum & Jurium inter urasq; civitates observetur *arg.*
l. 1. ff. quod quis q; jur. in al. (2.) Sive sint immediati, sive mediati;
Non obstante Judicis inferioris Jurisdictione, quia eam non pri-
vativè sed cumulative concessisse præsumitur *l. f. C. de Jurisd.*
omn. Jud. ibid. Brunnem. num. 5. & omnium partes, qui Jus di-
cunt,